[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2023

                   с. Камень-Рыболов
                          № 58/227
Об освобождении члена участковой избирательной комиссии избиратель-ного участка № 2907 Косар Н.В. от обязанностей члена комиссии с пра-вом решающего голоса до истечения срока полномочий

Рассмотрев поступившее письменное заявление Косар Н.В. о прекра-щении полномочий до истечения срока полномочий, в соответствии с под-пунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных га-рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 32 Избирательного ко-декса Приморского края территориальная избирательная комиссия Хан-кайского района
РЕШИЛА:

1. Освободить Косар Наталью Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2907 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

        2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис-сию избирательного участка № 2907 для сведения.

        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

        О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

               А.М. Иващенко